
            

 
 

УКРАЇНА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого 2022 року                      № 36 

 

Про встановлення тарифу на 
виробництво, транспортування та 
постачання теплової енергії   
ТОВ «Теплорембуд проект» 
  

Розглянувши лист директора ТОВ «Теплорембуд проект» від           

18.01.2022 року № 11 про встановлення тарифу на виробництво, 

транспортування та постачання теплової енергії  ТОВ «Теплорембуд проект», у 

зв’язку із підвищенням ціни на газ, зростанням рівня мінімальної заробітної 

плати, з метою встановлення економічно обґрунтованих тарифів, в межах 

повноважень органу місцевого самоврядування відповідно до ст. 4 Закону 

України «Про житлово-комунальні послуги», ст. 13 Закону України «Про 

теплопостачання», постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 року 

№ 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-

комунальні послуги»  (із змінами), наказів Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від           

05.06.2018 року № 130 «Про затвердження Порядку інформування споживачів 

про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої 

необхідності», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 26.06.2018 року 

за № 753/32205, та від 12.09.2018 року № 239 «Про затвердження Порядку 

розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків 

тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення», зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 18.10.2018 року за № 1172/32624, керуючись       

ст. 28, ст. 40, частиною шостою ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 



               2 

1. Встановити з 11 лютого 2022 року тариф на виробництво, 

транспортування та постачання теплової енергії товариству з обмеженою 

відповідальністю «Теплорембуд проект» на рівні 7711,20 грн за 1 Гкал (без 

ПДВ), в тому числі: 

на виробництво – 7465,71 грн за 1 Гкал;  

на транспортування – 205,39 грн за 1 Гкал; 

на постачання – 40,10 грн за 1 Гкал. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність  рішення   виконавчого комітету 

Дергачівської міської ради від 09 листопада 2021 року № 338 «Про 

встановлення тарифу на виробництво, транспортування та постачання теплової 

енергії ТОВ «Теплорембуд проект». 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра ТУРЕНКА. 

 
 

Міський голова       Вячеслав ЗАДОРЕНКО 

 


